UBND TỈNH TÂY NINH
VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /VP-DT
V/v sao gửi Quyết định số 86/QĐ-UBDT
ngày 20/02/2024 của Ủy ban Dân tộc
	[bookmark: _GoBack]Tây Ninh, ngày         tháng 02 năm 2024

Kính gửi:
- Các Sở, ngành tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 20/02/2024, Ủy ban Dân tộc ban hành Quyết định số 86/QĐ-UBDT về ban hành đợt II (08 chuyên đề) của Bộ tài liệu đào tạo, tập huấn bồi dưỡng cho cộng đồng và cán bộ triển khai thực hiện Chương trình ở các cấp thuộc Tiểu dự án 4, Dự án 5 Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS và miền núi giai đoạn 2021 – 2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025, đồng chí Võ Đức Trong - Phó Chủ tịch thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Văn phòng UBND tỉnh chủ trì, phối hợp với đơn vị liên quan và UBND các huyện, thị xã, thành phố triển khai thực hiện và tham mưu UBND tỉnh thực hiện theo quy định.
Toàn văn Quyết định số 86/QĐ-UBDT ngày 20/02/2024 của Ủy ban Dân tộc đã được đăng tải tại mục “Văn bản sao gửi” trên Trang Công báo tỉnh Tây Ninh.
Địa chỉ: http://congbao.tayninh.gov.vn.
Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của lãnh đạo UBND tỉnh đến các đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Phòng Dân tộc;
- TTCBTH;
- Lưu VT, VP.UBND tỉnh
M.Nhật

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG